
R E P U D L I K A E SH Q I P It R 1 S .t 
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tt TIRANES 

KOMISIONI INSTITUCJONAL ZG,JEDHOR 

Nr.~Prot. Tirane, me Jo. (!L.2026 

VENDIM 

Nr. 80 ,Dat~o. 02- 2026 

"PER NGRITJEN E KOMISIONIT ZGJEDHOR AD-HOC" 

Ne zbatim te nenit 7/1 te Rregullores" Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe 

organet drejtuese ne Universitetin e Sporteve te Tiranes", Urdhrit te Rektorit nr. 33, date 

26.11.2025, ndryshuar me Urdhrin e Rektorit nr. 34, date 05.12.2025, Komisioni 

Institucional Zgjedhor: 

VENDOSI: 

I. Per ngritjen e Komisionit te Zgjedhjeve Ad-Hoc, i perbere nga: 

• Alpin Galo 
• Erlind Isufi, Student 
• Henri Dibra 
• Arben Bozaxhiu 
• Migena Piasa 
• Andi Spahi, Sekretar 

2. Ky Vendim te publikohet ne ambientet e Universitetit te Sporteve te Tiranes. 

HOLT JON ORHANI 

OREST SHYTAJ 

MARSELA SHEHU 

INDRIT REKA 

ANETA 
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